

Suheyb ApS

Sybergs Have 29

5300 Kerteminde

CVR-nr. 40431772

Årsrapport 2021/22

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-07-2022

Abdulkadir Mohamed Mohamud
Dirigent

Suheyb ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Suheyb ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Suheyb ApS
Sybergs Have 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.

40431772

Stiftelsesdato

08-04-2019

Regnskabsår

01-07-2021 - 30-06-2022

Direktion

Abdulkadir Mohamed Mohamud, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -5.376, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 129.495, og en egenkapital på kr. 53.864.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		405.330	372.727
Personaleomkostninger		-410.547	-335.099
Driftsresultat		-5.217	37.628
Finansielle omkostninger		-159	-5
Resultat før skat		-5.376	37.623
Skat af årets resultat		0	-8.382
Årets resultat		-5.376	29.241
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.376	29.241
Resultatdisponering		-5.376	29.241

Suheyb ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.498	55.444
Tilgodehavender		<u>49.498</u>	<u>55.444</u>
Likvide beholdninger		<u>79.997</u>	<u>86.748</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.495</u>	<u>142.192</u>
Aktiver		<u>129.495</u>	<u>152.192</u>

Suheyb ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.864	29.241
Egenkapital		53.864	69.241
Selskabsskat		8.382	8.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.092	62.933
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.157	11.636
Kortfristede gældsforpligtelser		75.631	82.951
Gældsforpligtelser		75.631	82.951
Passiver		129.495	152.192
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	384.850	324.519
Pensioner	25.697	10.580
	<u>410.547</u>	<u>335.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.